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Kauhavan kaupungin sekä Evijärven ja Lappajärven kuntien alueella to teu tet ta van
etsivän nuorisotyön tehtävänä on auttaa alle 29-vuotiaita nuoria, jotka ovat kou lu tuk sen
ja tai työmarkkinoiden ulkopuolella tai jotka tarvitsevat tukea saa vut taak seen
tarvitsemansa palvelut. Etsivä nuorisotyöntekijä auttaa nuorta esi mer kik si tuki- ja
palveluasioiden selvittämisessä, jos nuori sitä itse haluaa.
Lappajärven ja Evijärven kunnille etsivä nuorisotyö toteutetaan Kauhavan kau pun gin
hallinnoimana ostopalveluna.

Etsivässä nuorisotyössä työskentelee kolme etsivää nuorisotyöntekijää. Yksi et si vä
nuorisotyöntekijä toimii kokonaan Kauhavan kaupungin alueella, toinen toi mii puoliksi
Evijärven ja puoliksi Lappajärven kunnissa. Kolmas etsivä nuo ri so työn te ki jä toimii 20 %
työajalla Evijärvellä, 20 % työajalla Lappajärvellä ja 60 % työ ajal la Kauhavalla. Kolme
etsivää nuorisotyöntekijää antaa mah dol li suu den va kiin tu nee seen työparitoimintaan
kolmen kunnan alueella sekä päi vys tys muo toi seen toimintaan kouluissa, nuorisotiloilla ja
Ohjaamoissa.

Kaudelle 1.9.2021-31.8.2022 on laadittu toimintasuunnitelma, joka sisältää tu le van
toimintavuoden tavoitteet sekä keskeiset keinot niiden saavuttamiseksi, ke hit tä mi sen
painopistealueet, tärkeimmät tapahtumat ja tilaisuudet, kes kei sim mät yh teis työ ta hot ja
yhteistyömuodot sekä toiminnan arvioinnin. Toi min ta suun ni tel ma on laadittu
yhteistyössä etsivän nuorisotyön henkilöstön kanssa.

Etsivän nuorisotyön toimintasuunnitelma ajalle 1.9.2021-31.8.2022 on esi tys lis tan
oheismateriaalina.

Sivistysjohtajan esitys:
Elämänlaatulautakunta hyväksyy etsivän nuorisotyön toimintasuunnitelman ajal le
1.9.2021- 31.8.2022.

Päätös:
Elämänlaatulautakunta hyväksyi yksimielisesti sivistysjohtajan esityksen.

Lisätietoja: Musiikkiopiston rehtori ja elämänlaatupalvelualueen esimies Päivi Paavola p.
044 483 4245, etunimi.sukunimi@kauhava.fi
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